
  
 

Техничка и интегрирана заштита на личните податоци-градење инклузивен дигитален екосистем 

Разговор за приватност #8 – Како треба да ги штитиме личните податоци на ранливите 

категории граѓани? 

Јавна соба, Скопје, 15:00 

31.05.2022 

 

14:45-15:00 Пристигнување и регистрација на учесниците 

15:00-15:10 Запознавање на учесниците  

15:10-15:40 Како треба да ги штитиме личните податоци на ранливите категории граѓани? 
Елена Стојановска, експерт за заштита на лични податоци 

15:40-16:30 Дискусија 
 

 

 

 


